
Usnesení 

z 11. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 22.4.2015 od 8 hodin 

v kanceláři starosty města 

Upraveno! 

RaM pro projednání schválila: 

 

Usnesení č. 149/15: 

Rada města schválila program jednání RaM dne 22.04.2015 s vyjmutím bodu 10) zpráva 

kontrolního výrobu.(5) 

 

Usnesení č. 150/15: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení:  p. Zděnka Myšíková, p. Andrea Kulíková. 

(5) 

 

Usnesení č. 151/15: 

Rada města schválila cenu za pronájem (měsíční nájemné) bytové jednotky č. 2 v domě č.p. 

380, Wolkerova ul., Benešov nad Ploučnicí ve výši 42,32 Kč/m2. Doba nájmu 1 rok, 

v odůvodněných případech prodloužení maximálně o dalších 12 měsíců. (5) 

Usnesení č. 152/15: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 2 v domě č.p. 380, 

Wolkerova ul., Benešov nad Ploučnicí s J.F. bytem Benešov nad Ploučnicí. Nájemní smlouva 

bude uzavřena na dobu určitou, 1 rok. (5) 

Usnesení č. 153/15: 

Rada města schválila záměr prodeje pozemků p.č. 1391 o výměře 3675 m2 (ostatní plocha) a 

1392/1 o výměře 131 m2 (zahrada) v k.ú. Benešov nad Ploučnicí.(5) 

Usnesení č. 154/15: 

Rada města schválila pronájem pozemku p.č. 1230/4 část o výměře 26,46 m2 v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí panu J. B., bytem Benešov nad Ploučnicí,  za účelem zřízení předzahrádky před 

hotelem „Jelen“ na dobu určitou a to od 1.5.2015 do 31.08.2015. (5) 

Usnesení č. 155/15: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy mezi městem Benešov nad Ploučnicí a 

panem J.B. bytem Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 156/15: 

Rada města schválila pronájem pozemku p.č. 1230/4 část o výměře o výměře 8 m2 v k.ú. 

Benešov nad Ploučnicí panu R.B., bytem Benešov nad Ploučnicí, za účelem zřízení 



předzahrádky před restaurací „TIP SPORT bar“ na dobu určitou a to od 1.5.2015 do 

31.08.2015. (5) 

 

Usnesení č. 157/15: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy mezi městem Benešov nad Ploučnicí a 

panem Ploučnicí a panem R.B. bytem Benešov nad Ploučnicí. (5) 

Usnesení č. 159/15: 

Rada města schválila přistoupení města Benešova nad Ploučnicí dle ustanovení § 5 odst. 1 

písm. c) zákona č.139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech k řízení o 

komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Dolní Habartice a Heřmanov jako účastníci řízení. 

(5) 

 

Usnesení č. 160/15: 

Rada města schválila zadání zakázky „Oprava povrchu místních komunikací ul. Opletalova, 

Tkalcovská a Kamenná v Benešově nad Ploučnicí“ firmě  Skanska a.s., Líbalova 1/2348, Praha, 

IČO: 26271303,  za cenu 1 653.334,07 Kč včetně DPH. (5) 

 

Usnesení č. 161/15: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o dílo na zakázku „Oprava povrchu místních 

komunikací ul. Opletalova, Tkalcovská a Kamenná v Benešově nad Ploučnicí“ s firmou 

Skanska a.s., Líbalova 1/2348, Praha, IČO: 26271303,  za cenu 1 653.334,07 Kč včetně DPH. 

(5) 

 

Usnesení č. 162/15: 

Rada města schválila rozpočtové opatření č. 8 dle přílohy. 

  

Usnesení č. 164/15: 

Rada města schválila účetní závěrku p.o. Služby města Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru 

1, Benešov nad Ploučnicí dle předložených výkazu: Výkaz zisků a ztrát; Rozvaha; Příloha. (5) 

 
 
Usnesení č. 165/15: 

Rada města schválila účetní závěrku p.o. Školní jídelna Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 

673, Benešov nad Ploučnicí dle předložených výkazu: Výkaz zisků a ztrát; Rozvaha; Příloha. 

(5) 

 

Usnesení č. 166/15: 

Rada města schválila odpisový plán p.o. Základní škola a Mateřská škola Benešov nad 

Ploučnicí, Opletalova 699 Benešov nad Ploučnicí na rok 2015 dle přílohy. (5) 

 



 

Usnesení č. 167/15: 

Rada města schválila účetní závěrku za rok 2014 p.o. Základní škola a Mateřská škola 

Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 699 Benešov nad Ploučnicí za rok 2014 dle předložených 

výkazu: Výkaz zisků a ztrát; Rozvaha; Příloha. (5) 

 
 
Usnesení č. 169/15: 

Rada města schválila dotaci na činnost organizace: ČSCH, ZO Benešov nad Ploučnicí, 
zastoupené panem Luďkem Smejkalem ve výši 10 000 Kč. Použití dotace v souladu 
s podmínkami města. (5)   

 

 

 

RaM po projednání neschválila: 

 

Usnesení č. 170/15: 

Rada města neschválila přidělení dotace žadatelům: 

Český svaz včelařů, ZO Benešov nad Ploučnicí z důvodu – neuvedení konkrétní částky dotace 

a nesplnění podmínky účelu dotace (podpora dětí, mládeže a sportu). 

Raná péče diakonie Stodůlky (Praha) – žádost o dotaci není předložena na předepsaném 

formuláři, není specifikována rodina, které bude příspěvek přidělen (TP v obci). 

Regionální centrum sportu pro všechny (Děčín) – žádost o dotaci není předložena na 

předepsaném formuláři. 

 

 

RaM po projednání bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 163/15: 

Rada města bere na vědomí informaci ředitele p.o. Služby města Benešov nad Ploučnicí o 
výši dlužné částky firmy Slovanka s.r.o., zastoupené panem Emilem Kačerem (nájem NP na 
koupališti). 

 
Usnesení č. 168/15: 

Rada města bere na vědomí informaci o podmínkách provozu mateřské školy v rodinném 
centru v době do 20. 7. do 31. 7. 2015. 
 
Usnesení č. 171/15: 

Rada města bere na vědomí informaci Krajského úřadu Ústeckého kraje o úpravě linek a 

spojů. 

 



 

 

RaM po projednání ukládá: 

 

Usnesení č. 158/15: 

Rada města ukládá odboru SM provést přeměření pozemků na p.p.č. 1230/4 - pronájmy na 

předzahrádky. Zprávu podat do dalšího jednání RaM 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

.............................................                                               ........................................................ 

Filip Ušák                                                                                       Mgr. Petra Tojmarová                                                                                                         

starosta města                                                                                     místostarostka 


